155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЬг 5Ьиуа@таП.ги

ПРИКАЗ

28 июля 2021 г. № 165

Об итогах проведении в 2021 году муниципального этапа областного конкурса
по присуждению премии «Надежда земли Ивановской» одаренным учащимся

организаций общего и дополнительного образования

В соответствии с приказом отдела образования Администрации городского
округа Шуя от 17.05.2021 г. № 130 «Об организации и проведении в 2021 году
муниципального этапа областного конкурса по присуждению премии «Надежда
земли Ивановской» одаренным учащимся организаций общего и дополнительного
образования» подведены итоги муниципального этапа конкурса. Образовательными
организациями МОУ гимназия № 1, МОУ СОШ № 2, МОУ ООШ № 1 1 , МОУ ООШ
№ 15, «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр», «Центр
детского творчества» на конкурс представлены материалы по 8 участникам в 4-х
номинациях. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса.
2. Наградить дипломами отдела образования Администрации городского

округа Шуя победителей и участников муниципального этапа конкурса
(Приложение 1).

3. Направить в Департамент образования Ивановской области ходатайство и
материалы победителей муниципального этапа для участия в областном этапе
конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций МОУ гимназия № 1, МОУ
СОШ № 2, МОУ ООШ № 11, МОУ ООШ № 15, «Детский оздоровительно-
образовательный спортивный центр», «Центр детского творчества»:

4.1. Объявить благодарность педагогам за подготовку участников
муниципального этапа конкурса.

4.2. Довести данный приказ до сведения педагогов и обучающихся.
щего специалиста

отдела

И.Н.Жохов

»

Приложение 1
к приказу от 28.07.2021 г. № 165

СПИСОК победителей и участников муниципального этапа областного
конкурса по присуждению премии «Надежда земли Ивановской» в 2021 году

ФИО участника* ОУ Номинация Педагог Статус
Бобров Даниил МОУ интеллектуальная Мирскова Е.В., победитель
Ильич гимназия № 1 Скобелева Т.Ю.
Аржанникова ЦДТ творческая Коробцова Н.В. победитель
Юлия Олеговна (художествен но-

эстетическая)
Иванова Мария д о о с ц двигательная Хохлов А.Ф.. победитель
Сергеевна (-спорт и туризм) Хохлова М.В.
Расстригина ЦДТ социальная Бугров В.А. победитель
Валерия ^ (лидерская)
Александровна
Пивова Арина МОУ СОШ № социальная Самохина О.Ю. участник
Игоревна 2 (лидерская)
Савинова Елена МОУ о о ш творческая Пугачева О.С. участник
Андреевна № 11 (художественно-

эстетическая)
Валодин Вадим МОУ о о ш творческая Елхова Г.В. участник
Григорьевич № 15 (художественно-

эстетическая)
Гусева Полина ЦДТ творческая Фролова Н.В. участник
Константиновна (художественно-

эстетическая)